
Bizler, seslerini yükselten doktorlarız ...

... Fiziksel bütünlüğe ilişkin hak için (Temel Kanun'un 2. Maddesinin 2.Fıkrası)

... çatışmasız tıp ve araştırma için

... zormala olmadan tıp için

... tıp pratiğinde vicdan özgürlüğü ve karar verne üzgürlüğü için

... bireysel aşı kararı için 

... özgürlük ve hakikat için
Bu hedeflere ulaşmak için, ''Doktorlar Ayağa Kalkıyor'' hareketi, mevcut gelişmeleri eleştiren ve 
siyasi olarak dayatılan Korona önlemlerini orantısız bulan Almanya'daki tüm doktorları bir araya 
getirmeye ve birlikte ayağa kalkmaya çalışıyor.

Şiddetten, nefretten, ırkçı ve yabancı düşmanlığı içeren düşüncelerden açıkça uzak duruyoruz.

Ayağa kalk, ...
... söylemi zenginleştirmek için
... (Rahatsız edici olsa bile) sorular sormak için 
... bir meselenin çeşitli yönlerine birden fazla bakış açısı sunmak için
... deneyim/öneri katkısında bulunmak için
... Cenevre Deklarasyonu'na ve Hipokrat Yemini'ne sadık kalmak için
... savunmasızları korumak ve ihtiyaç anlarında yardım sağlamak için
Ayağa kalk, ...
... siyasi karar vericilere yazılan mektuplar şeklinde
... kamuoyundaki tartışmalarda ele alınmayan tıbbi bilgilerle birlikte
... gösterilerde varlığını göstermek için
... iftira, nefret söylemi ve şiddete karşı bir mesaj göndermek için 

Uygulama mRNA'yı durdurun !
Biz doktorlar ve bilim insanları şunu talep ediyoruz: 
İnsanlar ve hayvanlar üzerinde tehlikeli modRNA ve saRNA teknolojilerinin kullanımına derhal son
verilmesi ve Korona önlemlerinin aşırıya kaçmasını bilimsel olarak araşlırılması, böylece bu tür 
temel hak ihlallerinin bir daha asla yaşanmaması sağlanmalıdır.
Doktorlar ve bilim insanları, modRNA ve saRNA teknolojilernin insanlarda ve hayvanlarda 
kullanımının, faydalarının zararlarından daha fazla olduğu bilimsel olarak şüpheye yer 
bırakmayacak şekilde kanıtlanana kadar derhal durdurulması çağrısında bulunuyorlar.

Dahası, toplumsal barış için kesinlikle gerekli olan, Korona önlemlerinin aşırıya kaçmasının 
bilimsel, siyasi ve sosyal olarak araştırılmasını talep ediyorlar.

Lütfen bu girişimi imzalayarak ve paylaşarak destekleyin; bözlece özellikle 
Uluslararası Sağlık Tüzüğü (IHR) ve DSÖ (WHO) ile Genel Sekreterinin ''pandemi anlaşması'' adı 
altında iktidarı ele geçirme  ve uluslararası öneme sahip bir halk sağlığı acil durumu (PHEIC) ilan 
ederek ulusal yasaları ve insan haklarını hiçe sayma girişimi göz önüne alındığında, modRNA ve 
saRNA teknolojisinin bu biyolojik küme bombası derhal durdurulsun.

Lütfen itirazımızı buradan imzalayın.

ModRNA ve saRNA teknolojisini kullanımının durdurulmasıyla ilgili açık mektubumuzu çeşitli 
dillerde indirebilirsiniz: www.aerztestehenauf.de



 


